1205
satisfactionem quietat eandem inscriptionem cum eius ligamen
Jan Kowce Domi

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' comp'ns
bus olim Joannis Kosteris saas mente et corpore exant palam p'ci ac libere
uit Lucia nli' Simonis olim Calixty Nivrosi et eius posteris obligationem
na in nobilitate hereditate Jan Kowce sibi sibi recognoscit per Mlem' et
olim Simonis Jan Kowce in summa novem Florenorum Polon' aut gub
p'one originali concerta eot coram actibus authenticis inscriptis cum
da potestate eisdem odii inscriptionis sub ac parata in troae possessione
ne et oratione radio et ligamen in originali inscriptis contentis
sufficienti satisfactione pro promissis idem demittit Actin' trom'
per Mlem' et Mles' duos quosdam officiose acceptandam dat et ad

M. Osolynski Capnei Drohicien' Luic
Coram offi' et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' comp'ns
Wyszarski olim Gaudi' Philipi Wyszarski filius in Wyszarski Warelis et W
reb saas mente et corpore exant palam ac libere Recognovit Lucia sibi d
Zbigas a Thracija Osolynski Drohicien' ab. Capitaneus summan Luicige
Florenorum Polon' debiti coram actibus Castren' Muron' per eum inscripti re
tegro persolvit ides recepta sua sufficienti satisfactione eandem Magnif
tancan Drohicien' quietat et liber' facit ac inscriptionem eius cum
tib ac toto effectu cassat et annihilat perpetuis temporibus.

Sasiny Wyszowski Epc
Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' comp'
bilis Simon olim Stanislai Wyszowski saas mente et corpore exant
ac libere Recognovit Lucia sibi nli' Mathias Wyszowski frater
nab ex obligatione Bonorum in hereditate Sasiny sibi sibi per eam
mam octo Florenorum Polon' realiter et ex integro persolvit ides ipsam
inscriptionem cassat et de bonis ex nunc descendit condes

Zdrodowski Luic
Coram offi' et actibus presentibus pbr' comp'ns Mib' Petrus olim Joannis Da
saas mente et corpore exant palam p'ci ac libere Recognovit Lucia
Michael olim Pauli Zdrodowski quatuordecim sexagenas polon' deb.
eam coram actibus authenticis inscripti realiter et ex integro persolvit
ipsum quietat et liberum facit ac inscriptionem cu' eius ligamen' cassat

Zdrodowski De
Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' pbr' comp'
Mib' Michael olim Pauli Zdrodowski saas mente et corpore exant
p'ci ac libere Recognovit Lucia nli' Gaspari olim Ambrosij Zdrod
ipsig posteris tenetur est quod debiti centi uen' et liquidi debiti nu
p'curant summan quatuordecim sexagen' polon' hinc et ab actu po
primam eius requisitionem hinc eius successorum requisitionem po
p'curant solvere reddere et restituere cum et ab ead' summa sup